
UCHWAŁA NR III.13.2024 
RADY GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie objęcia udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki 
Lubuski SIM Sp. z o. o. z siedzibą w Szprotawie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na objęcie przez Gminę Przytoczna 83 467 (osiemdziesiąt 
trzy tysiące czterysta sześćdziesiąt siedem) nowych udziałów o wartości nominalnej 
100,00 zł (sto złotych) każdy, o łącznej wartości 8 346 700,00 zł (osiem milionów 
trzysta czterdzieści sześć tysięcy siedemset złotych) w podwyższonym kapitale 
zakładowym spółki Lubuski SIM Sp. z o. o. z siedzibą w Szprotawie. 

2. Nowo utworzone udziały pokryte zostaną wkładem pieniężnym w kwocie 
8 346 700,00 zł (osiem milionów trzysta czterdzieści sześć tysięcy siedemset złotych) 
uzyskanym jako wsparcie ze środków Funduszu Dopłat przeznaczonym na podwyższenie 
kapitału zakładowego spółki Lubuski SIM Sp. z o. o. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytoczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Romanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9C8827C-AD3D-4B27-82AA-B9259C2E2CA4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III.13.2024 RADY GMINY PRZYTOCZNA z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


